
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

21.02.2018          № 65 

Об итогах городского конкурса 

 информационных бюллетеней (газет) 

 «Кем быть?» 

 

    На основании приказа комитета по образованию администрации города 

Моршанска от  02.11.2017 № 414  «О проведении городского конкурса 

информационных бюллетеней (газет) «Кем быть?», в целях развития 

исследовательской работы с обучающимися в системе профильного 

образования  проводился городской конкурс информационных бюллетеней 

(газет) «Кем быть?».  На основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломом победителей городского конкурса информационных 

бюллетеней (газет) «Кем быть?»: 

Рылову Елену, Фомину Марию, Шурчкова Александра, обучающихся 10б 

МБОУ Гимназия(рук. Вержевикина Н.А., классный руководитель, учитель 

географии), за информационный бюллетень «Профессия на все времена», 

Меньщикову Ксению, Бутягина Андрея, Шумилина Александра, обучающихся 

9а класса МБОУ СОШ№3 (рук. Махова Е.П., классный руководитель), за 

информационный бюллетень « Мой выбор-мое будущее».                                                                                                                                 

2. Наградить дипломами призеров городского конкурса  

информационных бюллетеней (газет) «Кем быть?»: 

Грезневу Веронику, Батраева Артемав, Макурину Екатерину, Каныгину 

Марину, Сафронову Ингу, Слепужникову Валерию, обучающихся 9г класса 

МБОУ СОШ№3(рук.Макурина О.А., завуч по УВР, учитель истории и 

обществознания), за информационный бюллетень «Кем быть?», 

Фоминых Валерию, Самдину Веронику, обучающихся 11а класса  МБОУ 

СОШ№1 (с углубленным изучением отдельных предметов), за 

информационный бюллетень «3Д»-рук.  Волокитина Т.И., учитель физики, 

классный руководитель 

 Люманову Ольгу, Дронову Варвару, обучающихся 9а класса МБОУ СОШ№2 

им.Н.И.Бореева, за  информационный бюллетень «Юный гиппократ»( рук. 

Бутягина С.В.). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кевбрину Е.А., 

    директора МКУ РЦСО. 

 

Председатель комитета   

по образованию                                                                            В.А. Комарова 
Махонина Н.А., 4-89-54 


